



22nd May 2026

BSE Limited
Corporate Relationship Dept
P.J. Towers, Fort, Dalal Street
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
5th floor, Exchange Plaza, Plot No.C-1
Block “G” Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051

BSE Code : 504112

NSE Code : Nelco EQ

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 and other applicable regulations, if any, of the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and in compliance with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 03/2025 dated September 22, 2025 ('MCA Circulars') issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and other applicable circulars issued in this regard, we enclose herewith the newspaper clipping of advertisements published in “Business Standard” (English) and “Sakal (Marathi) on 22nd May 2026 for giving Public Notice to the Shareholders for intimating that the 83rd Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, 24th June 2026 at 3:30 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means and providing other details concerning record date, procedure for registering email addresses, updation of bank account details and TDS on proposed Dividend.

The above information is also available on the website of the Company at www.nelco.in.


Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
NELCO Limited

Ritesh N. Kamdar
Company Secretary & Head – Legal

Encl: as above

 <p>nelco unlock potential A TATA Enterprise</p>	<p>NELCO LIMITED CIN: L32200MH1940PLC003164 Registered Office: EL-6, Electronics Zone, MIDC, Mahape, Navi Mumbai - 400 710, India. Tel. No.: +91 22 6791 8728, 6739 9100 Email: services@nelco.in Website: www.nelco.in</p>
PUBLIC NOTICE - 83rd ANNUAL GENERAL MEETING	
<p>Notice is hereby given that the 83rd Annual General Meeting ("AGM") of Nelco Limited ("the Company") will be held on Wednesday, 24th June, 2026, at 3:30 p.m. (IST) through Video Conference ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses, as set out in the Notice of AGM, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("Listing Regulations"), read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), and other applicable circulars issued in this regard. In compliance with the above circulars, the Company will be sending the electronic copies of the Notice of the 83rd AGM along with the link for the Annual Report for Financial Year (FY) 2025-26 to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar to an issue and share Transfer Agents ("RTA")/Depository Participant(s) ("DPs"). In addition, pursuant to Regulation 36(1)(b) of Listing Regulations, a letter containing the weblink of annual report for the FY 2025-26 will be sent to those shareholders who have not registered their email addresses. The requirement of sending physical copies of the Annual Report has been dispensed with vide above-mentioned MCA Circulars. However, the physical copies of the Notice of the 83rd AGM along with the Annual Report for the FY 2025-26 shall be sent to those Members, who request the same. The e-copy of the 83rd Annual Report of the Company for the Financial Year 2025-26 (the 'Annual Report') along with the Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the Company at www.nelco.in and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Additionally, the Notice of AGM along with the Annual Report 2025-26 will also be available on the websites of the stock exchanges on which the securities of the Company are listed i.e. at www.nseindia.com and www.bseindia.com.</p>	
<p>Remote e-Voting: Members can attend and participate in the AGM ONLY through the VC / OAVM facility, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the Meeting. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 83rd AGM of the Company in person. Members attending the Meeting through VC facility / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.</p>	
<p>The Company is pleased to provide remote e-Voting facility ("remote e-Voting") of NSDL to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of voting through remote e-Voting system during the Meeting. Detailed procedure for remote e-Voting before the AGM / remote e-Voting during the AGM will be provided in the Notice of AGM.</p>	
<p>Registration of e-mail address: Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to follow the process mentioned below, before 5:00 p.m. (IST) on Friday, 19th June 2026, for registering their e-mail addresses to receive the Notice of the AGM and Annual Report electronically and to receive login ID and password for remote e-Voting:</p>	
<p>a. Visit the link https://web.in.mpmis.mufg.com/EmailReg/Email_Register.html b. Select the Name of the Company from dropdown viz. Nelco Limited c. Enter the Folio No./DP ID, Client ID, Shareholder Name, PAN details, Mobile no. and E-mail id. Shareholders holding shares in physical form are required to additionally enter one of their share certificate numbers. d. System will send OTP on mobile no and email id. e. Enter OTP received on mobile no and email id. f. The system will then confirm the e-mail address for the limited purpose of service of Notice of AGM and Annual Report for FY 2025-26.</p>	
<p>The above system also provides a facility to the Members holding shares in physical form to upload a self-attested copy of their PAN Card, if the PAN details are not updated in accordance with the requirements prescribed by SEBI. For permanent registration of their e-mail address, Members holding shares in demat form are requested to update the same with their Depository Participants ("DPs") and if holding shares in physical form to the RTA.</p>	
<p>Update of bank account details: Members who have not updated their bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means, may follow the below instructions:</p>	
<p>Physical Holding</p>	<p>Send a request letter along with the following documents to the Registrars to an issue and share Transfer Agents, MUFG Intime India Private Limited, so that it reaches them latest by Wednesday 10th June, 2026: a) a signed request letter mentioning your name, folio number, complete address and following details relating to bank account in which the dividend is to be received: i) Name and Branch of Bank and Bank Account type; ii) Bank Account Number & Type allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions; iii) 11 digit IFSC Code. b) self-attested scanned copy of cancelled cheque bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly; c) self-attested scanned copy of the PAN Card; and d) self-attested scanned copy of any document (such as Aadhaar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company.</p>
<p>Demat Holding</p>	<p>Members holding shares in demat form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective DPs.</p>
<p>Shareholders holding physical securities are requested to note that SEBI, vide its circular dated 3rd November 2021 (subsequently amended by circulars dated 14 December 2021, 16 March 2023, 17 November 2023 and 07 May, 2024) mandated that the security holders, holding securities in physical form, whose folio(s) do not have PAN, Choice of Nomination, Contact Details, Mobile Number, Bank Account Details, Specimen Signature updated, shall be eligible for any payment including dividend, interest or redemption in respect of such folios, only through electronic mode with effect from 1st April 2024, upon their furnishing all the aforesaid details in entirety to RTA.</p>	
<p>Book Closure: NOTICE IS FURTHER GIVEN THAT pursuant to section 91 of the Act and the Rules framed thereunder, as amended from time to time, that the Register of Member and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Wednesday, 10th June 2026 to Tuesday, 16th June 2026 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend of Rs. 1.00 per Equity Share of Rs. 10 each (10%) for the year ended 31st March 2026 when approved. Record date is Tuesday, 9th June 2026.</p>	
<p>NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN that if the dividend as recommended by the Board of Director is approved at the AGM, the payment of such dividend, subject to the deduction of tax at source, will be made on and from Friday, 26th June 2026 as under:- (i) To all the Beneficial Owners as at the end of the day on Tuesday, 9th June 2026 as per the list of beneficial owners to be furnished by the National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited in respect of the shares held in electronic form; and (ii) To all Members in respect of shares held in physical form after giving effect to valid transfer, transmission and transposition in respect of valid requests lodged with the Company/RTA on or before the close of business hours on Tuesday, 9th June 2026.</p>	
<p>Tax on Dividend: Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the Members w.e.f. 1st April 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act, 2025 ("the IT Act"). In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their DPs or in case shares are held in physical form with the Company / RTA by sending documents through email by Wednesday, 10th June 2026. The detailed process of the same is available on the website of the Company at https://www.nelco.in/pdf/disclosure-of-events/notice-13-05-2026.pdf</p>	
<p style="text-align: right;">For Nelco Limited Sd/- Ritesh N. Kamdar Company Secretary & Head- Legal</p> <p>Date: 21st May 2026</p>	



unlock potential
ATAVA Enterprise

नेल्को लिमिटेड
नोंदणीकृत कार्यालय - इंग्लंड - ६, इलेक्ट्रॉनिक्स झोन, एमआयडीसी,
महाप्रे नवी मुंबई - ४०० ७१०, भारत.
दूर. क्र. + ९१ २२ ६७९९ ८७२८, ६७३९ ९९००,
ई-मेल: services@nelco.in वेबसाइट: www.nelco.in

जाहीर सूचना - ८३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या अंतर्गत तसेच त्या अंतर्गत संस्थापित नियम तसेच भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) (सूची अंतिमार्थता व विनियम आवश्यकता) विनियमन, २०१५ (सूची विनियमन) सहचालन कॉर्पोरेट कायदा मंत्रालयाद्वारे (एनसीए) जारी सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दि. ०८ एप्रिल, २०२०, १७/२०२०, दि. १३ एप्रिल, २०२०, २०/२०२०, दि. ०५ मे, २०२० व यासंदर्भात जारी पुढील परिपत्रके, नवीनतम क्र. ०३/२०२५, दि. २२ सप्टेंबर, २०२५ तसेच यासंदर्भात जारी अन्य लागू परिपत्रके यांच्या अनुपालनांतर्गत नेल्को लिमिटेडची (कंपनी) ८३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, दि. २४ जून, २०२६ रोजी दु. ३.३० वा. (भा. प्र. वे.) एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्याकरिता व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) / अदर ऑडिओ - व्हिड्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) च्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येत आहे.

वरील परिपत्रकांच्या अनुपालनांतर्गत ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी / रजिस्ट्रार व ट्रान्झॅक्शन एजंट (रजिस्ट्रार) / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपीज) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत अशा सभासदांना कंपनी वित्तीय वर्ष (एफवाय) २०२५-२६ करिताच्या वार्षिक अहवालाच्या लिंकसमवेत ८३ व्या एजीएमच्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठविली.

त्याचबरोबर सूची विनियमनांच्या विनियमन ३६ (१) (बी) च्या अनुषंगाने ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल पत्ते रजिस्ट्रार/डीपीज यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेले नसतील अशा सभासदांना वित्तीय वर्ष २०२५-२६ करिताच्या वार्षिक अहवालाची वेबलिनक उपलब्ध करून देणारे पत्र पाठवण्यात येईल. वरील निर्दिष्टित एनसीए परिपत्रकांच्या अनुपालनांतर्गत वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रतीच्या पाठवणीची आवश्यकता रद्दबातल आहे. तथापि, निरनती करण्याच्या सभासदांना वित्तीय वर्ष २०२५-२६ करिताच्या वार्षिक अहवालसमवेत ८३ व्या एजीएमच्या सूचनेच्या कागदोपत्री प्रती पाठवण्यात येतील.

एजीएमची सूचना, विधीय अहवाल तसेच अन्य वैधानिक नोंदीसमवेत वित्तीय वर्ष २०२५-२६ करिताच्या कंपनीच्या ८३ व्या वार्षिक अहवालाची (वार्षिक अहवाल) ई-प्रत कंपनीची वेबसाइट www.nelco.in वर तसेच एनएसडीएलची वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध असेल त्याचबरोबर, वार्षिक अहवाल २०२५-२६ समवेत एजीएमची सूचना कंपनीच्या सीयुरिटीज सूचिबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट्सवर अर्थात www.nseindia.com व www.bseindia.com वरही उपलब्ध असेल.

दूरस्थ ई-मतदान

सभासद एजीएममध्ये **केवळ** व्हीसी / ओएव्हीएम सुविधेच्या माध्यमातून उपस्थित राहू शकतील व सहभाग घेऊ शकतील, ज्याचा तपशील सभेच्या सूचनेत कंपनीद्वारे देण्यात आलेला आहे. त्यानुसार, कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीच्या ८३ व्या एजीएममध्ये व्यतिशः उपस्थित राहून सहभाग घेण्याची कोणतीही तरतूद करण्यात आलेली नाही. कंपनी कायदा, २०१३च्या अनुच्छेद १०३ अंतर्गत व्हीसी सुविधा / ओएव्हीएमच्या माध्यमातून सभेस उपस्थित राहणारे सभासद कोरमकरिता गणले जातील.

एजीएमच्या सूचनेत विहित सर्व ठरावांवर आपली मते देण्यासाठी कंपनी आपल्या सभासदांना एनएसडीएलची दूरस्थ ई-मतदान सुविधा (दूरस्थ ई-मतदान) उपलब्ध करून देत आहे. त्याचबरोबर, सभे दरम्यान दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून मत देण्याची सुविधाही कंपनी उपलब्ध करून देत आहे. एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदान / एजीएम दरम्यान दूरस्थ ई-मतदानाची विस्तृत प्रकिया एजीएमच्या सूचनेत दिलेली असेल.

ई-मेल पर्याचे नोंदणीकरण :

ज्या सभासदांनी अजूनही आपले ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नसतील त्यांनी कृपया एजीएमची सूचना व वार्षिकअहवाल इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात प्राप्त करण्यासाठी तसेच दूरस्थ ई-मतदानाकरिता लॉग इन आवडी व पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी युक्त्या, दि. ११ जून, २०२६ रोजी सायं. ५.०० पर्यंत (भा. प्र. वे.) खालील प्रक्रियेचे पालन करावे :

ए) https://web.in.moms.majfj.com/EmailReg/Email_Register.html या लिंकवर भेट घ्यावी.

बी) ड्रॉपडाऊनमधून कंपनीचे नाव अर्थात नेल्को लिमिटेड निवडावे.

सी) फोर्लिओ क्र / डीपी आयडी, भागधारकाचे नाव, पॅन तपशील, मोबाइल क्र. व ई-मेल आयडी नमूद करावा. कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारक असलेल्या भागधारकांनी अतिरिक्त स्वरूपात त्यांचा दोअर प्रमाणपत्र क्रमांक नमूद करावा.

डी) मोबाइल क्रमांक व ई-मेल आयडीवर सीस्टीम ओटीपी पाठवेल.

ई) मोबाइल क्रमांक व ई-मेल आयडीवर प्राप्त ओटीपी नमूद करा.

एफ) सीस्टीम तपश्यात एजीएमची सूचना व वित्तीय वर्ष २०२५-२६ प्राप्त करण्याच्या न्यायित उद्देशाकरिता ई-मेल पत्ता निश्चित करावे.

कागदोपत्रीस्वरूपातील भागधारक असलेल्या सभासदांनी सेबीद्वारे विहित आवश्यकतांच्या अनुसार पॅन तपशील अद्ययावत केलेला नसल्यास कंपनी त्यांच्या पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत प्रत अपलोड करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देईल.

आपल्या ई-मेल पर्यांच्या स्थायी नोंदणीकरणाकरिता डीमॅट स्वरूपातील भागधारक असलेल्या सभासदांनी कृपया ते त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे (डीपीज) अद्ययावत करावेत व कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारकांसंदर्भात रजिस्ट्रारकडे अद्ययावत करावेत.

वॉक खाते तपशील अद्ययावत करणे :

ज्या सभासदांनी इलेक्ट्रॉनिक लीडरिंग सॉल्युशन्स किंवा अन्य माध्यमातून आपल्या वॉक खात्यामध्ये थेट लॉगॉन प्राप्त करण्यासाठी आपला वॉक खाते तपशील अद्ययावत केलेला नसेल त्यांनी खालील सूचनांचे पालन करावे :

कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारण :	<p>कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रांसफर एजंट - एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांना खालील दस्तावेजांसमवेत विनंती पत्र बुधवार, दि. १० जून, २०२६ पर्यंत पोहोचेल अशा बेताने पाठवावे.</p> <p>ए) एक स्वाक्षरीत विनंतीपत्र ज्यावर तुमचे नाव फोल्डो क्रमांक, संपूर्ण पत्ता व लाभांश प्राप्त करण्यासाठीच्या बँक खात्याचा पुढीलप्रमाणे तपशील नमूद असेल :</p> <p>१) बँकेचे नाव व शाखा व बँक खाते प्रकार २) कोअर बँकिंग सोल्युशन्सच्या अंगलबजावणीपत्रात तुमच्या बँकेद्वारे देण्यात आलेला बँक खाते क्रमांक व प्रकार. ३) ११ अंकी आयएफएससी कोड.</p> <p>बी) सभासदाचे नाव किंवा संयुक्त स्वरूपात भागधारणाच्या बाबतीत प्रथम धारकाचे नाव असलेल्या कॅन्सलड चेकची स्व-साक्ष्यांकित स्कॅन केलेली प्रत. सी) पॅन कार्डची स्व-साक्ष्यांकित स्कॅन केलेली प्रत, व डी) कंपनीकडे नोंदणीकृत म्हणून सभासदाच्यापत्त्याच्या पुच्छार्थ अन्य कोणत्याही दस्तावेजांची (जसे आधार कार्ड, चालक परवाना, मतदाता ओळखपत्र, पासपोर्ट) स्व-साक्ष्यांकित स्कॅन केलेली प्रत.</p>
डीमॅट स्वरूपातील भागधारण :	डीमॅट स्वरूपातल भागधारक असलेल्या सभासदांनी त्यांच्या संबंधित डीपीज्कडे त्यांचे इलेक्ट्रॉनिक बँक मॅन्डेट अद्ययावत करावे.

कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारक असलेल्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, सेबी यांनी त्यांचे परिपत्रक दि. ३ नोव्हेंबर, २०२१ (पुढे परिपत्रक दि. १४ डिसेंबर, २०२१, दि. १६ मार्च, २०२३, दि. १७ नोव्हेंबर, २०२३ व ०७ मे, २०२४ द्वारे सुधारित) अंतर्गत असे अनिवार्य करण्यात आले आहे की, ज्यांच्या फोल्डोमध्ये पॅन, नागांकन निवड, संपर्क तपशील, मोबाइल क्रमांक, बँक खाते तपशील, अद्ययावत नमुना स्वाक्षरी नाही असे कागदोपत्री स्वरूपातील सियुरिटी धारक असलेले सियुरिटी धारक हे वरील संपूर्ण तपशील रजिस्ट्रार व ट्रांसफर एजंटकडे सादर केल्यानंतर अशा फोल्डोसंदर्भात दि. ०१ एप्रिल, २०२४ पासून केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून लाभांश, व्याज वा विमोचनासमवेत कोणत्याही प्रदानाकरिता पात्र असतील.

बुक क्लोजर

कायद्याचे अनुच्छेद ११ व त्याअंतर्गत संस्थापित नियम, वेळोवेळी सुधारित यांतर्गत पुढे सूचना देण्यात येत आहे की, मंजूर झाल्यानंतर, दि. ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता रु. १०.०० प्रति समभागाकरिता रु. १.०० (१०%) लाभांशाच्या प्रदानाकरिता कंपनीचे सभासदांचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रांसफर बुक बुधवार, दि. १० जून, २०२६ ते मंगळवार, दि. १६ जून, २०२४ दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील. नोंद दिनांक मंगळवार, दि. १ जून, २०२६ अशी आहे.

याद्वारे अशीही सूचना देण्यात येत आहे की, संचालक मंडळाद्वारे शिफारस करण्यात आलेला लाभांश एजीएममध्ये मंजूर झाल्यास, अशा लाभांशाचे प्रदान हे उद्गम कर कपातीच्याअर्थीन असेल, जे प्रदान शुक्रवार, दि. २६ जून, २०२६ रोजी वा तत्पश्चात खालीलप्रमाणे करण्यात येईल :

१) इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात नॅशनल सियुरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड व सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्याद्वारे सादर करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या सूचीनुसार मंगळवार, दि. १ जून, २०२६ रोजी कामकाजाच्या समाप्तीच्या वेळी बेनिफिशियल ओनर्स असलेल्या सर्व भागधारकांना.

२) कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारणासंदर्भातील सर्वसभासदांना वैध संप्रेषण व स्थानांतरणासंदर्भात कंपनी/रजिस्ट्रार व शेअरट्रांसफर एजंट यांच्याकडे वैध विनंती दाखल केल्यावर मंगळवार, दि. ०१ जून, २०२६ रोजी कामकाजाच्या समाप्तीच्या वेळी वा तत्पूर्वी.

लाभांशावरील कर

वित्तीय कायदा, २०२० नुसार दि. ०१ एप्रिल, २०२० पासून सभासदांना लाभांश उत्पन्न करपात्र स्वरूपात प्राप्त होईल व कंपनीला आयकर कायदा, १९६१ मध्ये (आयटी कायदा) विहित दरानुसार सभासदांना प्रदानित लाभांशातून उद्गम कर कपात (टीडीएस) करणे आवश्यक आहे. थोड्यात, टीडीएस आवश्यकतांच्या अनुपालनांतर्गत सभासदांना कृपया बुधवार, दि. १० जून, २०२६ पर्यंत त्यांचे निवासी स्थान, पॅन, आयकर कायदानुसार श्रेणी आदी तपशील त्यांच्या डीपीज्कडे पूर्ण व /वा अद्ययावत करणे आवश्यक आहे किंवा कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात ई-मेलद्वारे कंपनी/रजिस्ट्रार यांना दस्तावेज पाठवून अद्ययावत करणे आवश्यक आहे. यासंदर्भातील विस्तृत प्रक्रिया कंपनीची वेबसाइट <https://www.nelco.in/pdf/disclosure-of-events/notice-13-05-2026.pdf> वर उपलब्ध आहे.

नेल्को लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण : नवी मुंबई
दिनांक : २१ मे, २०२६

रितेश एन. कामदार
कंपनी सचिव व प्रमुख - विधि

